
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Восточенский детский сад» 

 

№  1                                                                                                        «16» января 2025г. 

ПРИКАЗ 

«Об утверждении плана мероприятий по развитию психологической службы в 

МБДОУ «Восточенский детский  сад» 

В соответствии с Указом Президента РФ  от 07.05.2024г. №309 «О национальных 

целях развития РФ на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года», Письмом 

Минпросвещения России от 01.07.2024 N ДГ-105/07 «О направлении Концепции и 

плана» (вместе с Концепцией N CK-13/07вн развития системы психолого-

педагогической помощи в сфере общего образования и средне профессионального 

образования в Российской федерации на период до 2030 года», утвержденной 

Минпросвещения России 18.06.2024, «Планом мероприятий N CK-13/07 вн на 2024-

2030 годы по реализации Концепции развития системы психолого-педагогической 

помощи в сфере общего образования и среднего профессионального образования в 

Российской Федерации на период до 2030 года, утвержденным Минпросвещением 

России 18.06.2024) развитие системы психолого-педагогической помощи в сфере 

общего образования и среднего профессионального образования в Российской 

Федерации на период до 2030 года. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить план мероприятий по развитию психологической службы в МБДОУ 

«Восточенский детский сад» на 2024-2030 годы (Приложение 1).  

2. Приказ подлежит размещению на официальном сайте МБДОУ «Восточенский 

детский сад» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

И.о заведующей 

МБДОУ «Восточенский детский сад»                                     Семенова О.В. 

 




